
3 sovrum Villa till salu i Benitachell, Alicante

NYBYGGD LYXVILLA I CUMBRE DEL SOL

Att koppla av och komma bort från allting, omgiven av en otrolig havsutsikt, är möjligt i denna exklusiva villa som ligger
i bostadsområdet Cumbre del Sol.

Nybyggd lyxvilla är fördelad på flera våningar, i öppna och bekväma utrymmen, där gränserna mellan interiör och
exteriör korsas och suddas ut. Ett projekt med ljusa färger, trä och mycket naturligt ljus utifrån.

Tillgång till huset sker via den övre våningen, med en stor hall som rymmer trapphuset och avgränsar de två
modulerna i villan. De tre sovrummen i denna villa ligger på denna våning. I den ena flygeln ligger det stora
sovrummet, rymligt och ljust, med en privat terrass och ett spektakulärt badrum. I den andra flygeln ligger de andra
två sovrummen, båda med eget badrum och en stor terrass.

På bottenvåningen finns dagtidsområdet, ett stort öppet kök med en imponerande ö, med en frukostbänk, öppen
utsikt till verandan, en spektakulär sommarmatplats med utsikt över havet, med grill och badrum utomhus. Vardags-
och matrummet har också en utsökt veranda, som ytterligare förstärker idén om att "leva utomhus" med flera
sittplatser bredvid infinitypoolen och jacuzzin, för att njuta av de underbara soliga dagarna som Costa Blanca erbjuder
utan att förlora Medelhavet ur sikte.

Fastigheten fortsätter att överraska oss, eftersom det fortfarande finns en källare på nästan 30 m², med veranda och
privat terrass, för att skapa ett unikt utrymme, från ett extra sovrum, ett arbetsområde eller vad den nya ägaren än
önskar.

Bostadsområdet ligger inom urbaniseringen Cumbre del Sol och därför har alla fastigheter inom området också
tillgång till alla de tjänster som finns inom denna etablerade urbanisering, som har ett shoppingområde med
stormarknad, frisör, apotek, barer och restauranger, den internationella skolan Lady Elizabeth School och ett
omfattande utbud av utomhussportalternativ med tennis- och paddelbanor, vandringsleder, ridskola, och inte att
förglömma Moraig-stranden med sina strandbarer och Cala Llebeig- och Cala Los Tiestos-bukterna, som är av stor
skönhet och charm.

Dessutom finns alla matställen och fritidsaktiviteter i grannstäderna Benitachell, Javea (bara 7 km bort) och Teulada-
Moraira (bara 4 km bort), som alla är internationellt kända och prestigefyllda turistmål, och som ligger halvvägs mellan
städerna Alicante och Valencia.

Alicantes flygplats ligger 1 timmes bilresa bort.

  3 sovrum   5 badrum   188m² Bygg storlek
  847m² Tomtstorlek   Simbassäng

2.195.000€
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